

BASDEN RV CENTER, INC D.B.A. AMERICAN RV
600 E. Baseline Rd.
Evansville, IN
US
47725
812-867-5200

WARRANTY CLAIM # 66970
MANUFACTURER'S CLAIM #:

Manufacturer: 10024 - FOREST RIVER TRAVEL TRAILER
Customer: 52193 - MARK SPIEHLER
Address: 10215 CLUBHOUSE DR EVANSVILLE, IN

47725

Phone: 812-319-2757

Stock Number: 10995 - 2022 APEX 265RBSS 5ZT2CXSB1NS042985

VIN: 5ZT2CXSB1NS042985 HIN: SER#: 5ZT2CXSB1NS042985

Mileage: 0 Work Order Comp: 16 APR 22

Auth. No: Dealer #:

Warr. Date: 21 JAN 22 Work Order Date: 01 APR 22 Inv #: 375469

WO # Job # Description JOB INFORMATION

66970 1 KITCHEN SINK LEAKS WHEN DRAINING UNDER THE FAUCET
KITCHEN SINK LEAKS WHEN DRAINING UNDER THE FAUCET.
Ran water in sink. No leaks. Removed panels under kitchen sink
for access to area of leak. Filled sink half way. Pulled drain
plug. Water is leaking from within the wall by sink drain pipe.
Waiting on approval for repair. Removed sliding bedroom door and
all hardware. Removed flat trim at top and bottom of wall panel.
Removed wall panel from wall to expose kitchen sink drain pipes.
Removed all staples that were securing wall panel and trim to
wall frame. Added water to kitchen sink. Pulled stopper. Water
is leaking at bottom plumbing joint that goes thru floor. Apex
said to drop grey tank. Removed LP junction block and all LP
lines from underbelly mounting. Cut underbelly under grey tank
for access to tank. Disconnected all wiring from tank. Removed
mounting screws holding support beam in place. Cleared foam from
around drain outlet to let tank drop. Cut drain pipe inside wall
to let tank drop. Dropped tank. Removed rubber grommet and pipe
from top of tank. Installed new rubber grommet in top of tank.
Made up test drain pipe to check fit of tank hole and hole in
floor. Dropped tank and glued up drain pipe to come up thru
floor. Remounted grey tank. Inserted new drain down into tank.
Connected drain from kitchen sink to new drain pipe in tank.
Filed kitchen sink and pulled stopper. Checked new drain
connections for leaks. No leaks found. Repositioned wall panel
and secured in place. Need new seam tape to match wall panel.
Reattached all trim pieces and filled all staple holes.

Claim : 66970

 WO # Job # Description JOB INFORMATION

 Remounted sliding door track to ceiling. Rehung sliding door.
 Remounted trim board covering door track. Remounted underbelly
 to frame side rails. Cut to fit and installed board to secure
 underbelly that was cut for access to grey tank. Secured cut in
 underbelly to board. Sealed cut and all screws with underbelly
 tape. Sealed hole around sewer drain pipe with spray foam.
 Remounted LP junction block to frame and secured all LP lines.
 Will paint spray foam black when it sets up. 4/11/2022: Turned
 in parts request for new seam tape to match wall panel.
 4/12/2022: Moved unit back in shop to paint spray foam around
 sewer outlet Black. Moved unit back to service lot. Waiting on
 seam tape for bedroom wall.

 Part No Job# Description PARTS Qty Price Total

 11-1128 1 1-1/2" BEND - 1/16 2.00 2.21 4.42
 11-0995 1 1-1/2" TANK GROMME 1.00 5.04 5.04
 3673 1 1.5" FERNCO COUPLE 1.00 4.93 4.93
 11-1167 1 COUPLING 1 1/2" H 1.00 1.02 1.02
 F100207071 1 SEAM TAPE, 1" HEMP 12.00 0.15 1.80

 Lab Code Job# Description LABOUR Hrs Rate Total

 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.50 150.00 75.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 150.00 0.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 1.00 150.00 150.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 4.00 150.00 600.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 4.00 150.00 600.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.50 150.00 75.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 150.00 0.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 1.00 150.00 150.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 2.00 150.00 300.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 150.00 0.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 150.00 0.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 150.00 0.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 150.00 0.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 2.00 150.00 300.00
 Z990 1 MISC LABOUR CODE (EXTERNAL) 0.00 150.00 0.00

 Excode Job# Description EXTRAS Qty Price Total

 FRT 1 UPS-SEAM TAPE 1.00 15.93 15.93

Parts Total: 17.21
 Labour Total: 2,250.00
 Sublet Total: 0.00
 Extras Total: 15.93

>>>> Claim Total: 2,283.14

Customer Signature: _____

Date: _____

Claim : 66970

```
*****
Excode   Job#   Description          EXTRAS          Qty      Price      Total
*****
```